生産者補給金交付契約変更届

  令和  年  月  日

公益社団法人群馬県畜産協会長 様

契 約 番 号

住 所

契 約

生産者名

※１法人名

氏 名   ㊞

※２代理人
住 所

氏 名

令和  年  月  日付けで貴協会と締結した生産者補給金交付契約の一部につい

て、下記のとおり、令和  年  月  日付けで変更したく届出します。

なお、同契約に伴うすべての権利・義務については、下記の 1 の変更後の者が継承する

ことを承諾しています。

記

１ 変更内容

項  目 変 更 前 変更後（変更箇所のみ記入）

契 約

生 産

者 名

※１法人名

ふりがな

氏 名               印

郵 便 番 号

住 所

電 話 番 号

そ の 他

(      )

〔※３補給金受取口座〕（通帳の表紙裏の写しを添付）

金 融 機 関 名

支 店 名

口 座 の 種 類 □普通 □当座 □(   ) □普通 □当座 □(   )

口 座 番 号

口 座

名 義

ふりがな

名義人名

２ 氏名（名称）変更の場合、変更前の契約者との関係（続柄）：

３ 変更理由

４ 添付書類 変更内容を証する書類

                            〔事務委託先〕

※１：法人の場合には法人名及び氏名を記入すること

※２：代理人が申請する場合のみ使用

※３：補給金受取口座の名義は原則契約生産者と同一であること

 印